
Doplňující informace č. 1 

Akce: Rekonstrukce sociálních zařízení MŠ čp 220, Proseč u Skutče 

 

Upozornění: 

Pro správné nacenění a realizaci celé zakázky je nutné do konečné ceny započítat i další, 

konkrétně nespecifikované položky, které jsou logické, ač nejsou v položkových rozpočtech 

přesně specifikované. Pro jejich upřesnění doporučujeme využít prohlídky místa realizace 

akce, jak je uvedeno ve výzvě, případně si domluvit ještě před odevzdáním cenové nabídky 

individuální prohlídku s odpovědnou osobou uvedenou rovněž ve výzvě. 

 

Součástí nacenění a realizace se předpokládá také: 

- Elektroinstalace i v úklidových místnostech tzn. světlo, vypínač a zásuvka 

- Elektroinstalace spojené s realizací akce - odpojení bojleru a opětovné připojení a 

výměna všech vypínačů a zásuvek za nové ve všech třech umyvárnách 

- Úklidová místnost včetně nátěru zárubní u dveří, dvě větrací mřížky dveří (u podlahy 

a nahoře) 

- Úklidová místnost nátěr omítky nad soklem omyvatelným nátěrem do výšky dle 

platných hygienických norem 

- Revize na provedené elektroinstalace 

- Vypuštění ústředního vytápění, demontáž radiátorů a zpětná montáž těles 

 

V Proseči 1. 7. 2013 


